
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

باَ إنِْ كُنْتمُْ مُؤْمِنِينَ  َ وَذَرُوا مَا بَقِيَ مِنَ الر ِ   ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا اتَّقوُا اللََّّ

“Ey iman edenler! Allah'tan korkun. Eğer gerçekten inanıyorsanız mevcut 
faiz alacaklarınızı terk edin.” [Bakara 278] 

 

Haber:  

El-Arabiya platformunun aktardığına göre, küresel bankacılık kuruluşu 
Goldman Sachs'ın yeni raporunda, Mısır Merkez Bankası'nın önümüzdeki 
Mayıs ve Temmuz aylarında yapılacak toplantılarda faiz oranlarını toplamda 
200 baz puan (%2) artıracağı yönünde güçlü beklentilerin olduğunu 
açıklamıştır. Raporda, bu adımın, yakıt fiyatlarındaki %17'lik artış ile gübre ve 
toplu taşıma biletleri (metro ve tren) fiyatlarındaki %25'lik zamların etkisiyle 
Ağustos ayında %17,6'ya ulaşması beklenen enflasyon patlamasına karşı 
zorunlu bir önlem olarak atıldığı belirtildi. Banka, etkin değeri yaklaşık %11 
oranında gerileyen Cüneyh'in satın alma gücündeki erimeyi absorbe etmek için 
reel faiz oranının yaklaşık %4 seviyesinde tutulması gerektiğini vurgulamış ve 
2028 yılına kadar nihai faiz oranını %13'e indirmeyi hedefleyen parasal 
gevşeme döngüsüne başlamadan önce bu enflasyonist baskıların ve sıkı para 
politikalarının 2027 yılına kadar devam edeceğini öngörmüştür. 

 

Yorum:  

Goldman Sachs'ın ortaya koyduğu şey, sadece teknik bir analiz değildir; 
aksine krizleri çözmek yerine yönetmeye dayanan küresel finans 
mühendisliğinin sonuçlarına dair bir gözlemdir. Zira rapor, enflasyonun çözümü 
olarak faiz oranlarının yükseltilmesinden bahsederken, faizin üretim maliyetleri 
ve borçların artmasının temel itici gücü olduğunu kasten göz ardı etmektedir; 
çünkü kapitalist sistem, pahalılığı uluslararası bankaların (tefecilerin) kârlarını 
artırarak çözmeye çalışmakta ve bu da halkları durmak bilmeyen bir çarkın içine 
sokmaktadır. Bu yüzden devlet, eski faiz borçlarını ödemek için borçlanmakta 
ve halk da, dışarıya ipotek edilmiş bütçeleri düzeltmek için kendisine dayatılan 
haksız vergiler ve harçlar yoluyla geçim kaynaklarından bedelini ödemektedir. 
İşte bu faiz, devletleri sürekli bir bağımlılık durumunda tutan bir araçtır; zira 
ekonomik kararların uluslararası finans kuruluşlarına ipotek edilmesiyle birlikte 
siyasi karar alma yetkisi de elinden alınmaktadır. 

Raporda tespit edilen satın alma gücündeki erime, kendi başına hiçbir değeri 
olmayan zorunlu kağıt para sisteminin doğal bir sonucudur. Dolayısıyla bugün 
dünya, hegemon güçlerin milletlerin servetlerini ve işçilerin emeğini satın almak 
için bastığı sahte paraların gölgesinde yaşamaktadır. Bu yüzden kendini güçlü 
bir şekilde dayatan çözüm, kendi başına değeri olan paraya, yani altın ve 
gümüşe geri dönmektir; çünkü bu sistem yapay enflasyonu engellemekte ve 
uluslararası güçleri, insanların birikimlerinin değerini, karmaşık teknik 
adlandırmalar ve ardından gelen sınır ötesi bankacılık işlemleri ve kararları 
yoluyla düşürme yeteneğinden mahrum bırakmaktadır. 



 

Rapor, enerji, gübre ve kamu hizmetleri fiyatlarındaki artışın etkisini açıkça 
ortaya koymaktadır; işte burada kapitalist ideolojinin en büyük felaketlerinden 
biri yatmaktadır ki bu da Allah'ın gerçekten de tüm ümmet için ortak mal olarak 
bahşettiği şeylerin özelleştirilmesidir. Örneğin petrol kuyuları, enerji kaynakları 
ve hayati tesisler gerçekte kamu mülkiyetidir; dolayısıyla devletin bunları 
herhangi birine mülk edindirmesi caiz değildir; aksine bunların gelirleri doğrudan 
insanların işleri ve maslahatları için harcanması gerekir. Bu kaynakların tahsilat 
ve kâr elde etme araçlarına dönüştürülmesi, devleti halkının koruyucusu olmak 
yerine ona karşı bir hasım haline getiren şeydir; bu da rejimin yağmalanan 
servetlerin tüketilmesini telafi etmek için fiyatları artırmaya başvurmasını 
açıklamaktadır. 

Goldman Sachs'ın sunduğu rakamlar, borç ve kağıt paraya dayalı sistemin 
başarısızlığını ortaya koyan gerçeklerdir. Dolayısıyla çözüm, 2028’de parasal 
gevşeme döngüsünü beklemek değildir; aksine bağımlılığın köklerini söküp 
atacak, ekonomiyi vergi toplama değil refah temeli üzerine, hayali para değil 
gerçek para temeli üzerine yeniden şekillendirecek bir sistemi ortaya 
çıkarmaktır. Kesinlikle ümmetin kurtuluşu Wall Street’teki banka ofislerinden 
çıkmayacaktır; aksine egemenliğin yeniden kazanılmasından ve insan onurunu 
koruyan ve servetini sistemli yağmalamadan muhafaza eden azim İslam 
şeriatının hükümlerinin uygulanmasından çıkacaktır. 

Vahşi küresel kapitalist sistemin Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet projesine ve 
Hilafetin kurulmasını hayatının amacı haline getirip onu kurmak için gecesini 
gündüzüne katan Hizb-ut Tahrir’e karşı gösterdiği acımasızlık dikkatle 
incelendiğinde bu, bunun sadece inanmadıkları bir dine karşı bir savaş 
olmadığını, aksine egemen bir ekonomik modelin kurulmasını engellemeye 
yönelik bir savaş olduğunu ortaya koymaktadır. Çünkü Hilafet, Dolar ile bağları 
koparmak, faiz sistemini tamamen ortadan kaldırmak ve ümmetin kamu 
mülkiyetlerini, vergi tahsilatı değil refahın temeli haline getirmek için gerekli fikri 
ve yasama cesaretine sahip olan tek varlıktır. 

Bugün dünya, Goldman Sachs’ın raporlarını endişeyle beklerken, bu 
alternatifin, finansal kölelik zincirini kırmak için artık hem şerî bir vacip hem de 
vakıa olarak bir gereklilik haline geldiğini idrak etmesi gerekir. Küresel sistem, 
bu varlığın ortaya çıkmasına karşı mücadele etmektedir; zira bu varlık, 
uluslararası tefecilerin işlevini ortadan kaldıracak ve serveti hissedilir bir 
adaletle yeniden dağıtarak, tebaanın cebine el uzatma ya da dış güçlerin 
diktelerine boyun eğme olmadan tebaanın işlerini yönetmek için yeterli devlet 
mülkiyetine sahip güçlü bir devlet olarak kurulmuştur. 

فَأخََذْنَاهُمْ بمَِا كَانوُا يكَْسِبوُنَ   لَوْ أنََّ أهَْلَ الْقرَُى آمَنوُا وَاتَّقوَْا لَفتَحَْناَ عَلَيْهِمْ برََكَاتٍ مِنَ السَّمَاءِ وَالأرَْضِ وَلكَِنْ كَذَّبوُا   
“O ülkelerin halkı inansalar ve (günahtan) sakınsalardı, elbette onların 

üstüne gökten ve yerden nice bereket kapıları açardık. Fakat yalanladılar; 
biz de ettikleri yüzünden onları yakalayıverdik.” [Araf 96] 
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